I.II. Деятельность по принятию мер при получении информации о нарушениях прав журналистов
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Исполнитель
	Сроки выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Применение мер, направленных на защиту прав журналистов
	Завальный Станислав Вячеславович
	ОНСМК №1
	По мере поступления информации


